
UCHWAŁA NR XV/149/2011 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Stąporków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treśd § 34 ust. 3 statutu Gminy Stąporków który otrzymuje brzmienie: 

"Projekty uchwał winny byd zaopiniowane co do ich zgodności z prawem przez radcę 

prawnego lub adwokata". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi wżycie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 22 grudnia2011 r.  

w sprawie zmiany statutu Gminy Stąporków 

 

 

Z uwagi na świadczenie usług prawnych przez adwokata na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie, proponuje się zmianę § 34 pkt. 3 w Statucie Gminy w taki 

sposób że, opiniowanie uchwał może dokonywad oprócz radcy prawnego również 

adwokat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. Wojciech Ślefarski 


